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Protokół nr 1 
z I sesji Rady Seniorów Miasta Płońska 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 
 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk sala 117. 
Czas trwania posiedzenia: 12:00-14:40 
 
Planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta 

Płońska. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Seniorów 

Miasta Płońska. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Rady Seniorów Miasta Płońska. 
5. Zatwierdzenie protokołu z XII sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad sesji. 

 
Udział w posiedzeniu wzięły osoby zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą załącznik 
nr 1 do protokołu. 
 
Ad pkt 1. Otwarcie obrad sesji. 
 Burmistrz Miasta Andrzej Pietrasik powitał zebranych. Otworzył I sesję Rady 
Seniorów Miasta Płońska. Złożył gratulacje nowo wybranym Radnym Seniorom. Przystąpił 
do ceremonii ślubowania radnych odczytując rotę: „Wierny Konstytucji i prawu 
Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 
rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
 Radni Seniorzy złożyli ślubowanie wypowiadając słowa: 

1. Maria Dadan: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 
2. Barbara Danilewicz: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 
3. Wanda Jakóbiak: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 
4. Zbigniew Jaskłowski: „ślubuję”. 
5. Grażyna Peczyńska: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 
6. Janusz Rosiak: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 
7. Maria Tarasiuk-Wasilewska: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 
8. Barbara Walter: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 
Burmistrz Miasta Andrzej Pietrasik powiedział, że Radna Halina Szulczewska, ze 

względu na nieobecność, ślubować będzie na kolejnej sesji. Poprosił radnych o zgłaszanie 
kandydatur do pracy w komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań nad wyborem 
przewodniczącego, zastępcy oraz sekretarza Rady Seniorów Miasta Płońska. 

Do pracy w komisji skrutacyjnej zgłosiły się radne: Barbara Danilewicz, Wanda 
Jakubiak, Grażyna Peczyńska. 

Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się wybierając Radną Wandę Jakóbiak na 
Przewodniczącego Komisji. Przewodnicząca odczytała protokół Komisji (załącznik nr 2). 
  
Ad pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta 
Płońska. 

Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej Wanda Jakóbiak poprosiła radnych o zgłaszanie 
kandydatur na Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska. 
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Radna Barbara Danilewicz zgłosiła kandydaturę Radnego Janusza Rosiaka. 
Radna Grażyna Peczyńska zgłosiła kandydaturę Radnego Zbigniewa Jaskłowskiego. 
Radny Janusz Rosiak wyraził zgodę na kandydowanie. 
Radny Zbigniew Jaskłowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 
 Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej Wanda Jakóbiak poinformowała radnych  
o sposobie głosowania. Rozdała karty do głosowania. Następnie radni w głosowaniu tajnym 
oddali głosy. Po głosowaniu komisja skrutacyjna policzyła głosy. Przewodnicząca Komisji 
skrutacyjnej Wanda Jakóbiak odczytała protokół z wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów 
Miasta Płońska (załącznik nr 3). Poinformowała, że 6 głosów oddano na Radnego Janusza 
Rosiaka, 2 głosy na Radnego Zbigniewa Jaskłowskiego, czego rezultatem jest wybór 
Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska w osobie Radnego Janusza Rosiaka. 
 Burmistrz Miasta Andrzej Pietrasik przekazał prowadzenie obrad nowo wybranemu 
Przewodniczącemu Rady Seniorów Miasta Płońska Januszowi Rosiakowi. Złożył gratulację 
w związku z objęciem funkcji. 
 Mieszkaniec Miasta stwierdziła, że statut Rady Seniorów Miasta Płońska powinien 
ulec zmianie. Jako przykładową zmianę wskazała wprowadzenie limitu kandydatów np. 2-3 
do zgłaszania przez upoważnione organizacje przy wyborach. Dodała, że obecne zapisy 
statutu doprowadziły do przewagi przedstawicieli Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów w Radzie Seniorów Miasta Płońska. 
 Burmistrz Miasta Andrzej Pietrasik powiedział, że jak najbardziej możliwe jest 
zgłaszanie uwag i poprawek do statutu Rady Seniorów Miasta Płońska. 
 Przewodniczący Rady Janusz Rosiak odczytał treść uchwały nr 1/2018 w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska. 
 
Ad pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady 
Seniorów Miasta Płońska. 

Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej Wanda Jakóbiak poprosiła radnych o zgłaszanie 
kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska. 

Radna Maria Dadan zgłosiła kandydaturę Radnej Barbary Walter. 
Radna Barbara Danilewicz zgłosiła kandydaturę Radnego Zbigniewa Jaskłowskiego. 
Radna Barbara Walter nie wyraziła zgody na kandydowanie. 
Radny Zbigniew Jaskłowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej Wanda Jakóbiak poinformowała radnych  

o sposobie głosowania. Rozdała karty do głosowania. Następnie radni w głosowaniu tajnym 
oddali głosy. Po głosowaniu komisja skrutacyjna policzyła głosu. Przewodnicząca Komisji 
skrutacyjnej Wanda Jakóbiak odczytała protokół z wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady 
Seniorów Miasta Płońska (załącznik nr 4). Poinformowała, że 8 głosów oddano na Radnego 
Zbigniewa Jaskłowskiego, czego rezultatem jest jego wybór na Zastępcę  Przewodniczącego 
Rady Seniorów Miasta Płońska. 

Przewodniczący Rady Janusz Rosiak odczytał treść uchwały nr 2/2018 w sprawie 
wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska. 
 
Ad pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Rady Seniorów Miasta 
Płońska. 

Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej Wanda Jakóbiak poprosiła radnych o zgłaszanie 
kandydatur na Sekretarza Rady Seniorów Miasta Płońska. 
 Radny Zbigniew Jaskłowski zgłosił kandydaturę Radnej Barbary Walter. 
 Radna Barbara Walter wyraziła zgodę na kandydowanie. 
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Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej Wanda Jakóbiak poinformowała radnych  
o sposobie głosowania. Rozdała karty do głosowania. Następnie radni w głosowaniu tajnym 
oddali głosy. Po głosowaniu Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej Wanda Jakóbiak odczytała 
protokół z wyboru Sekretarza Rady Seniorów Miasta Płońska (załącznik nr 5). 
Poinformowała, że 8 głosów oddano na Radną Barbarę Walter, czego rezultatem jest jej 
wybór na Sekretarza Rady Seniorów Miasta Płońska. 
 Przewodniczący Rady Janusz Rosiak odczytał treść uchwały nr 3/2018 w sprawie 
wyboru Sekretarza Rady Seniorów Miasta Płońska. 
 
Ad pkt 5. Zatwierdzenie protokołu z XII sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 
 Sekretarz Rady Barbara Walter odczytała protokół z XII sesji Rady Seniorów Miasta 
Płońska. 
 Członkowie Rady jednogłośnie zatwierdzili protokół. 
 
Ad pkt 6. Sprawy różne. 
 Przewodniczący Rady Janusz Rosiak przedstawił zebranym zaproszenia, które 
wpłynęły do Rady w okresie między końcem pierwszej kadencji a dzisiejszą sesją. 
Poinformował Radnych o terminach posiedzeń stałych Komisji Rady w sprawie budżetu 
Miasta na 2019 rok. Zachęcił do uczestnictwa w posiedzeniach tych komisji oraz zgłaszania 
wniosków do budżetu Miasta. 
 Radna Grażyna Peczyńska poruszyła temat organizacji zajęć nordic walking oraz jogi. 
 Burmistrz Miasta Andrzej Pietrasik przedstawił dotychczasowe działania w sprawie 
zapewnienia kontynuacji zajęć nordic walking oraz jogi. 
 Przewodniczący Rady Janusz Rosiak podziękował Burmistrzowi Miasta za 
zabezpieczenie w budżecie Biura Rady kwoty 2 500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki Rady 
Seniorów Miasta Płońska oraz w budżecie Miejskiego Centrum Kultury w Płońsku kwoty 
3 500,00 zł z przeznaczeniem na organizację III Płońskich Senioraliów. 
 
 Ad pkt 7. Zamknięcie obrad sesji. 
 Przewodniczący Rady Janusz Rosiak w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
zamknął I sesję Rady Seniorów Miasta Płońska. 
 

      Przewodniczący 
      Rady Seniorów Miasta Płońska 

      /~/ 
      Janusz Rosiak 


